
1.a. VIA 

C MDC A 
MANAUS - AM 
ZONA NORTE 1 

Bo let 11 de Urna 

E 1e1 ções Coaun 1 ta ri as 

CONSELHO TUTELAR - NORTE 1 
Turno único 
( 0111012023) 

ZOHA NORTE 1 

Zona Eleitoral 
Seção Ele l tora 1 

Eleitores aptos 
Coaparec i1ento 
Eleitores faltosos 

Código identificação UE 
Data de abertura da UE 
Horário de abertura 
Data de fechaaento dd UE 
Hor ár io de f echaaen to 

10000 

0001 
1080 

2775 
0043 
2732 

01789056 
0111012023 

08 53 50 
0111012023 

17. 03 53 

RESU"° DA CORRESPOND~NC 1 A 
272.94 2 

Código Verificador ' 1. 222. 227. 015 

: .... :.: .. ::::::::.: ___ --.-

-· -CONSELHEIRO 
Ho1e da candidato Nu• cand Votos 

ELIHO SANTOS 
ANA PAULA MESQUITA 
PASTORA DAHi 
HIVIA ABRAHAO 
MARCOS FROTA 
E"AHD 
JUVEHCIO HUHES 
FABIOLA REIS 

Eleitores Aptos 
Total d9 vo t os Noainais 
Brancos 
Hui os 
Total Apurado 

110 0011 
112 0006 
121 0005 
125 0002 
130 0003 
133 0005 
147 0006 
155 0002 

2775 
0040 
0001 
0002 
0043 

Cód 1go Ver 1f1cador 6.865 .920 .203 

-: =-==-=----:. -: --- -- ---

ASS 1 HA TURA QR CODE 
ABA 17 2BOAB9EE 4 6A038815434 7 2C64 84D99í DA 
335A32C860A789008410C9EE8A02C34893!6C4 
12510541B79607408AC0237 4031E73DFB7 2A50 
A2078F0948C10E 

.. : ..... :: ::: : :: ::: :: : : ::::::: ==-===-: -

Código de identificação da carga 
496 .060 .168 .588 .131 .664 .272. 942 

Ver 8 . 27. O .1 

ASSI NATURAS 

FISCAIS 

í\o'\--lf- >*. s. ~ 
~ Jt. Sou1f-

--rrv<-<~ . 


